平成２９年９⽉６⽇
東京都市⼤学校友会 会員各位
                           東京都市⼤学 校友会 会⻑  吉⽥ 勝
                           ゴルフ⼤会実⾏部会部会⻑ 海⽼沼 利光

             第５回 校友会親睦ゴルフ⼤会 開催のご案内

初秋の候、平素校友会活動にご協⼒いただきありがとうございます。
昨年、第 4 回は台⾵悪天候の為、残念ながら中⽌しましたが、恒例の「第 5 回校友会親睦ゴルフ⼤会」を
下記のとおり開催します。
第 3 回⼤会終了後に皆さんへお願いしました「アンケート」のご意⾒を反映し、以下の企画としました。
会員相互の親睦を深め、相互の連携や情報交換に、お役に⽴てれば幸いです。
皆様お誘い合せの上、ご参加頂きたく、ご案内申し上げます。
                   ＜ 記 ＞
◆開催⽇：平成２９年１１⽉６⽇（⽉）
◆場 所：厚⽊国際カントリー倶楽部 神奈川県厚⽊市下荻野 1920 番地
ＴＥＬ：０４６−２４１−１３１１
  （フラットかつ⻑い⻄コースと H29 年 3 ⽉にオープンした戦略性に富んだ東コース）
◆集合時間：  午前９時００分
◆スタート時間：午前９時３０分より⻄ OUT４組・⻄ IN４組／計８組（予定）
◆費  ⽤：プレー費：２０,５３２円 （キャディー付き、消費税含む）
（昼⾷代、飲み物は別）
参加費：   ２,０００円（パーティー代、賞品代等）
◆アクセス：
     【⾞の場合の最寄ＩＣ】東名⾼速道路  横浜厚⽊ IC から７Km・15 分
           圏央道・圏央厚⽊ IC から９Km・20 分
     【電⾞の場合】⼩⽥急⼩⽥原線 本厚⽊駅下⾞ （新宿駅より急⾏５０分）
     【本厚⽊駅からのクラブバス アクセス】クラブバスの運⾏があります。
           本厚⽊駅送迎バス乗り場（北⼝改札⼝より徒歩３分）
           ８時００分発⇒８時２０分コース到着（約２0 分）
◆申し込み締切⽇：１０⽉２０⽇(⾦)
（注：定員になり次第申し込みを締め切ります。）
申込書に記⼊の上、E-mail ⼜は FAX にて送信ください。
◆申し込み先：東京都市⼤学 校友会事務局
E-mail：koyukai@tcu.ac.jp
Fax：（03）3703-4595  TEL：（03）3703-3862

以 上
参加申込書

第 5 回校友会親睦ゴルフ⼤会に参加します。
⽒ 名：
卒業年・学科：
⽣年⽉⽇：
メールアドレス：
携帯電話番号：